
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania na terenie Gminy 
Kisielice, wartości rynkowej zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu 

Inspekcji Weterynaryjnej 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1075) oraz § 2 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję rzeczoznawcę do szacowania wartości zwierząt zabitych oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 
zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj 
wylęgowych i pasz oraz sprzętu, w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych 
z terenu Gminy Kisielice w osobie: 

1) Pani Katarzyna Załęcka. 

§ 2. Do zadań rzeczoznawców należy przeprowadzenie szacowania wartości 
rynkowej zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji 
Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych 
przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej 
produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

§ 3. Odwołanie powołanego rzeczoznawcy może nastąpić na wniosek 
Powiatowego Lekarza Weterynarii lub na wniosek rzeczoznawcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF200B4E-DDB5-4AC1-AE9D-1192953AC358. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


